Znalecký posudek vypracoval znalec ......​...............​............., bytem Na Hrázi 180, 561 17 
Dlouhá Třebová.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že prodávající touto smlouvou prodává a odevzdává předmět 
smlouvy specifikovaný v čl. II. bodu 2.1 kupujícímu, a to za kupní cenu ve výši

86 800,- Kč včetně DPH
(tj. slovy osmdesátšesttisícosmset korunčeských). Tato cena je tvořena cenou stanovenou 
výše uvedeným znaleckým posudkem vynásobenou koeficientem 8 dle ust. § 3b odst. (1) 
písm. a) zák. č. 416/2009 Sb., v platném znění.
3.3 Tato kupní cena se mezi smluvními stranami vypořádává tak.